ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

30.03.2023 1/140 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.03.2023 № 1/140
город Козловка

11 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

О возложении временного исполнения обязанностей председателя Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Регламентом Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 27.09.2022 №1/2,  Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Возложить временное исполнение обязанностей председателя Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва на Гофман Александра Викторовича, заместителя председателя Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики,                        на 30 марта 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							 	  А.В. Гофман
image1.jpeg